ПРЕЗИДЕНТ РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА

УКАЗ

Nr. 712
от  07.05.2018
о регистрации герба и флага села Плоп
района Дондушень

Опубликован : 18.05.2018 в Monitorul Oficial Nr. 157-166     статья № : 312

    На основании пункта j) статьи 88 Конституции Республики Молдова и части (3) статьи 5 Закона о публичных символах    Президент Республики Молдова постановляет:

    Зарегистрировать в Общем гербовнике Республики Молдова герб и флаг села Плоп района Дондушень, утвержденные Решением сельского совета Плоп № 5/5 от 16 июня 2017 года (приложения 1 и 2).

ПРЕЗИДЕНТ  РЕСПУБЛИКИ  МОЛДОВА

Игорь  ДОДОН

№ 712-VIII.  Кишинэу, 7 мая 2018 г.
[image: image1.png]Tpuroxcenue 1
& Viazy llpesudenma Pecnybmuu Moadosa
e 712-VIIT om 7 nas 2018 z00a

Tep6 cena Izon paiiona Jonaymens
Tepamousecroe onucanue

B sencriom nane sonoras sepeaas oana (Populus remula), gnasaiporantias so
riase MiTa AEYMA TePATHIICCKIMI KONOIUAMH 1 OGPEMEHCHHT HA KPOHE MHTKOM C
rep6om pona CTawamic muT mepeceders B Bepxnell YaCTi B Na30PeEOM TIone cepeGpaHaz
Il eCTHKOHE HA 38€312; B HIDKHEIT HaCTH B HEPRICHOM TIONe 307I0Tas ITHena.

TITuT yBerran 3070TOM CeNbCKOR KOPOHOIL

[image: image2.png]Tpuroxcerue 2
& Vazy llpesudenma Pecnybmuu Moadosa
Ne 712 VI om 7 uan 2018 200a

®aar cena ILnon paiiona Jomaymens

Onucanue

Onar mpeacTa®MACT coboii KEATPATHOE 3ETcHOE MONOTHIIE, B CEPEAEE KOTOPOro
KeTTan BMIPEAHHAR ocUHa, OBPEMCHEHIAs 1A KPOKE IMHTKOM ¢ repbon pora Cravamr mum
Nepeceter; B BepXHeii 4aCTU B CUHEM TIOfle 6eTas M eCTHKOHe HAR 38e31a; B HIDKHelt 4acT B
pacHOM MolIe KeTax et

Pucyrox.